UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS – RESULTADO GERAL

PRELIMINAR

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado 2023 do Programa de Pós-Graduação em
Ciências da Sociedade (PPGCS) torna público o Resultado da Análise dos Recursos quanto ao
Resultado Geral Preliminar do EDITAL Nº 01/2023 – PPGCS/ICS/UFOPA, de caráter eliminatório
e classificatório.

LINHA 1
Ampla Concorrência

Número de Inscrição Nome Resultado

6883 MARINETE FERREIRA PEREIRA DOS Indeferido

LINHA 2

Ampla Concorrência

Número de Inscrição Nome Resultado

6852 CLINELZA AIRES DE ARAÚJO Indeferido

LINHA 3

Ação Afirmativa

Número de Inscrição Nome Resultado

6728 EMANUELLE BEATRIZ DA SILVA CASTRO Deferido

6805 LEONARDO DIECKMANN LOBATO MARX Deferido

Santarém, 31 de julho de 2023

Prof. Dra. Luciana Gonçalves de Carvalho
Presidente da Comissão do Edital do Processo Seletivo Simplificado PPGCS 2023 PORTARIA Nº

11/2023 – PROPPIT

		2023-07-31T12:27:33-0300